证券代码：603359         证券简称：东珠生态       公告编号：2020-028

东珠生态环保股份有限公司

关于收到中标通知书的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

东珠生态环保股份有限公司（以下简称“公司”、“东珠生态”）于 2020 年 4

月 2 日对外披露了《关于项目预中标公示的提示性公告》 （公告编号：2020-018），

公司预中标钱江世纪城机场路及铁路沿线景观带工程-三标段：机场路绿廊三期

机场路以北（以下简称“钱江世纪城项目”、“本项目”）。公司于近日收到了招标

人杭州萧山环境投资发展有限公司下发的中标通知书，确定公司为钱江世纪城项

目的中标人。根据《上市公司行业信息披露指引第十号——建筑》 的相关规定，

公司将有关情况公告如下:

一、中标项目主要情况

1、项目名称：钱江世纪城机场路及铁路沿线景观带工程-三标段：机场路绿

廊三期机场路以北；

2、招标条件：钱江世纪城机场路及铁路沿线景观带工程项目作为亚运景观

提升项目，已列入到萧山区亚运会亚运区块建设项目清单（第一批），且已获得

杭州市萧山区发展和改革局（项目审批、核准或备案机关名称）以萧发改投资

【2018】303 号、652 号、667 号、686 号（批文名称及编号）的项目批复批准建

设，是亚运会外围景观配套提升的重要组成部分。

3、招标人：杭州萧山环境投资发展有限公司；

4、中标人：东珠生态环保股份有限公司；

5、项目概况：

（1）建设地址：杭州市萧山钱江世纪城；

（2）工程估算：机场路绿廊三期（机场路以北），约 23.5 万方，工程估算

1 亿元。

（3）建设规模：

机场路两侧金鸡路至杭甬铁路段，总长约 1630 米，含园路、广场铺装、绿

地、水体景观、配套服务用房、桥梁、景观平台、景观廊架、人防出入口、运动

休闲设施、指示牌、垃圾桶、公共艺术、生态停车场、景观给排水、景观照明及

景观智能化等工程。其中 8.7 万平方米（机场路以北、民和路以西）已实施，不

列入本次建设内容。

（4）总工期：240 日历天。

二、关联关系说明

公司、公司控股股东及实际控制人与招标人之间不存在关联关系。

三、对公司的影响

上述项目的中标不影响公司业务的独立性。项目签订正式合同并顺利实施

后，将对公司的经营业绩产生积极影响。公司的资金、技术、人员等能够保证本

项目的顺利履行。

四、风险提示

上述项目最终成交金额、项目履行条款等以正式合同为准。公司将根据后续

签订的合同具体情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

五、备查文件

中标通知书。

特此公告。

东珠生态环保股份有限公司

董事会

2020 年 4 月 11 日